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Årsmelding Sømna Hornmusikk 2024 

Sømna hornmusikk hadde pr 31.12 2024 26 medlemmer. 24 aktive musikere, 1 dirigent og 1 

medlem uten instrument. 2 av medlemmene har permisjon. 

Styret har bestått av: 

Leder:  Tove Buskerud 

Nestleder: Heidi Slåttøy  

Sekretær: Berit Busch 

Kasserer: Mariann Wærstad Grude   

Materialforvalter uniformer: Turid Wærstad 

Materialforvalter instrument: Edvin Olsen  

Varamedlemmer: Petter Rønning, Irene Nordahl og Marit Holt Sund 

Det er avholdt 7 styremøter og behandlet 36 saker. 

Camilla Solli Olsen har vært dirigent gjennom hele året. 

Årsmelding for 2023 ble avsluttet med at dette hadde vært et veldig hektisk og aktivt år og at 

årsmelding for 2024 ville vise om det ble et roligere år. 

Og det ble det nok, selv om vi ikke lå på latsiden heller. 

Vi startet året med Kulturskolekveld på Berg 13.mars. 

20.april dro vi til Velfjord og deltok på Velfjord skolekorps sin kulturkafe. 

1.mai hadde vi en ekstra øvelse sammen med skolekorpset. Dette ga videre ideen om mer 

samarbeid slik at vi ca 1 gang pr måned på høsten fikk besøk av ivrige skolekorpsmedlemmer 

på mandagsøvelsene våre. 

Årets 17.mai vil vi huske lenge pga varmen og det fine været. Koftene ble ikke engang tatt 

med ut. Ikke beret heller, selv om noen nok mente at vi kunne hatt de som solbeskyttelse mot 

sol og etter hvert litt manglende hårpryd for noen:)  

I år startet vi dageni Knutsenparken hvor årets kransenedlegging var flyttet frem i 17.mai 

programmet. Varaordfører Simen Garaas holdt en fin liten tale og vi spilte nasjonalsangen og 

koraller. Ikke all verdens med publikum, men noen var det da. 

Så dro vi videre til Vik og spilling på kirkehaugen. En koselig tradisjon vi selv har innført. 

Frokost på Sømna kro & gjestegård er alltid koselig, også i år. 

Så var det tid for barnetoget og deretter spilling ved fiskerbautaen. Og til slutt inne i 

Sømnahallen. 

I år spilte vi igjen på Berg, men uten at vi bidro til marsjering i front av et Borgertog. 
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Vi gjorde en innsats før 17.mai i håp om å få med noen flere musikere på selve dagen. Anders 

Solli Oppegaard,  Hilde Wågan Olsen, Tove Baustad og Sanna Daaland Often stilte opp i lag 

med oss. Håpet er at de finner tid til å bli med mer i SHM etter hvert. 

Etter endt spilling ble det ikke noen stor samling, men 2 bobiler fant veien til Bjøru og hadde 

en koselig kveld i sommervarmen. 

Lørdag 25.mai var det tid for årets Sømnamile. Og i år stilte SHM opp med både marsjer og 

annen god musikk. Vi sto langs FV 17 ved oppstart, så flyttet vi oss til Krysset ved Framheim 

slik at vi kunne spille for 5 km og 10 km traseen før de skulle inn til mål på stadion. 

Vi var mange som stilte opp denne ettermiddagen, og det ble en rett så koselig stund. 

 

Så var vi klar for Blåtur 2024 

Nesten alle var påmeldt, så det var en forventningsfull gjeng som entret Sømna bussreiser sin 

røde buss fredag 31.mai. 

Denne gangen hadde vi også invitert med oss de etterlatte på tur. Veldig hyggelig at så mange 

valgte å bli med oss. 

Komiteen som hadde bestått av Kirsten Hauglund, Marit Holt Sund og Tove Buskerud, hadde 

holdt kortene tett til brystet helt siden det tidlig på høsten ble avklart hvor vi skulle. 

 Komiteen hadde lagt ut en liten rebus som ville gi medlemmene reismålet om den ble løst 

riktig. Stokk+øy +@ 

Og for et sted vi hadde valgt, uten å egentlig vite hvor vi skulle og hva som møtte oss. 

Stokkøya hotell og restaurant innfridde på det meste med flott innkvartering, 

badestamp,strand, restaurant og fasiliteter hvor vi kunne være for oss selv på kveldene. 

Vi spilte ved hotellet ved ankomst og rett før avreise noe som vi håper de få tilhørerne satte 

pris på. 

Lørdag gikk vi til Bygdaboksen på Stokkøya. Der drives bakeri noen dager i uken samt at de 

hadde et flott lokale til for eksempel korpskonserter. 

Og vi spilte en flott konsert som ble avsluttet ute med Ut mot havet.  

Underholdningskomiteen holdt oss i ånde med Quizer og annen moro på kveldene.Takk til 

randi Wold, Heidi Slåttøy og Bodil Lundbakk☺ 

Så tok vi en tidlig ferie. Men også i år ble det arrangert Sommermarked på Bjøru i regi av 

Kulturskaperiet. De som var med på det meldte tilbake om et vellykket arrangement som har 

kommet for å bli og gir Kulturskaperiet den inntekten som må til for god drift av huset resten 

av året. 

19.august var vi gang igjen med øvelser på mandager klokken 19.00. 

12.oktober deltok noen av medlemmene i SHM sammen med skolekorpset på Trælnes 

mannskors Kulturkafe på Lysingen. Alene hadde vi ikke vært spillbare den ettermiddagen, så 

da «berget» skolekorpset oss☺ 
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Sømnamessen 2024, nr 39 i rekken av messer. 

Selvfølgelig vellykket og godt planlagt av komiteen: Kirsten Hauglund, Irene Nordal og 

Marian W Grude. Og rekrutten Bodil Lundbakk. 

Lokal maskorama var også i år veldig gøy, og planene er vel lagt for 2025 allerede. 

Alle man alle stilte opp denne helga noe vi er helt avhengig av for å få denne helga i havn. 

Det er lite pauser og pusterom disse hektiske dagene, men det er det vel verdt med tanke på 

hva vi får tilbake. En økonomi som gjør det mulig å holde den aktiviteten vi gjør i et 

fantastisk øvingslokale med verdens beste dirigent. 

Så var det tid for julekonsert. Øvingshelg fredag 30 november og lørdag 1.desember. 

Lørdag spilte vi til julegrantenning på Berg, søndag i Vik. 

Lørdag kveld hadde vi også julebord i egne lokaler. Med god mat levert fra Sømna Kro & 

Gjestegård. Alltid like hyggelig og med litt underholdning ble det latter og sang også. 

Så var det klart for den store års finalen. Julekonsert i Sømna kirke. 

Konserten i år ble valgt til å være lørdag 21.desember klokken 18.00 

Det betydde rigging og øving i kirken torsdag og fredag. Til gjengjeld hadde vi fri søndag. 

Konserten ble godt gjennomført og med gode lokale solister fikk publikum et møte med 

gamle kjenninger, men også nye solister. Sømna kulturskole bidro med ballett til 2 av årets 

stykker, bl.a Nøtteknekkeren. Artig. 

Solister i år var Mildrid Seljemark, Vegard Benjaminsen, Frida Solli Olsen, Håvard Liknes, 

Jon Rune Enge og Tove Buskerud. Geir Allan Reitan var med på Tangenter og Vega Lyd 

bidro med lyd og lys.  

 Alt selvfølgelig godt og stødig av dirigent Camilla Solli Olsen. 

 Vi fylte kirken med publikummere i år, det setter vi stor pris på. 

Prosjektgruppa denne gangen besto av Camilla Solli Olsen, Nina Hamre og Jon Rune Enge. 

Så tok vi en velfortjent juleferie. 

I perioden har vi hatt to jubilanter i korpset. Harald Magne Einvik fylte 75 år 14.april og Irene 

Nordal fylte 50 år 21.april. GRATULERER. Irene inviterte hele SHM på fest på 

Kulturskaperiet siste helgen i juni. 

6.januar var vi i gang igjen øvelser.  

 

Leder takker for innsatsen gjennom hele 2024.  

For styret i Sømna Hornmusikk  

Tove Buskerud, leder  

Berg 10.februar 2025. 


